ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ________20__ г.  № ____
с. Большая Приваловка
«О предоставлении разрешения

 на отклонение от предельных

 параметров разрешенного строительства,

 реконструкции объектов капитального строительства»

       В  соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.08.2020г № 45-01-04/635 «Об утверждении правил землепользования  и  застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказов Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 20.07.2021 г № 45-01-04/833, 18.01.2022 № 45-01-04/12, 06.06.2022 № 45-01-04/569), рекомендации Комиссии по землепользованию и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (протокол № ___ от _________________).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Крыниной Александре Ивановне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:07:0700001:142, площадью 3500 кв.м, расположенном по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Большая Приваловка, улица Подлесная, з/у 15, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 36:07:0100007:326, со стороны жилого дома с кадастровым номером 36:07:0700001:354 с  с 3м до 0,5 м.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеприваловского сельского поселения                     В.П.Дураков